Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл билeмehе
	Хакимиeте

	Администрация сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

KАРАР                                             № 98                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октябрь  2016 йыл                                                       10 октября  2016 года

Об утверждении схемы расположения образуемого земельного участка

Рассмотрев предоставленные материалы межевания  земельного участка, руководствуясь ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать новый многоконтурный земельный участок из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности согласно схеме расположения  земельного участка на кадастровом плане территории.
1.1. Характеристика земельного участка  :ЗУ1:
· местоположение – РБ, Миякинский район, вблизи д.Уманка;
· площадь – 31 кв.м.;
· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
· разрешенное использование – коммунальной обслуживание.
      2.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

Глава сельского поселения                                          Г.Р.Кадырова

	Утверждена

	Постановлением

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	главы сельского поселения

	органов государственной власти или органов местного

	Качегановский сельсовет

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	От
	10.10.2016
	№
	98

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 31 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	(1)

	6
	519520
	1290088

	7
	519521
	1290088

	8
	519520
	1290089

	9
	519519
	1290089

	6
	519520
	1290088

	(2)

	10
	519557
	1290115

	11
	519556
	1290116

	12
	519555
	1290115

	13
	519556
	1290114

	10
	519557
	1290115

	(3)

	14
	519591
	1290140

	15
	519590
	1290141

	16
	519589
	1290140

	17
	519590
	1290139

	14
	519591
	1290140

	(4)

	18
	519224
	1290021

	19
	519224
	1290022

	20
	519223
	1290021

	21
	519224
	1290021

	18
	519224
	1290021

	(5)

	23
	519883
	1290496

	40
	519882
	1290497

	39
	519880
	1290496

	22
	519881
	1290494

	23
	519883
	1290496

	(6)

	24
	519265
	1289995

	25
	519264
	1289995

	3
	519264
	1289993

	1
	519264
	1289993

	2
	519265
	1289993

	24
	519265
	1289995

	(7)

	26
	519486
	1290063

	27
	519483
	1290067

	28
	519482
	1290067

	29
	519485
	1290062

	26
	519486
	1290063

	(8)

	30
	519626
	1290166

	31
	519625
	1290167

	32
	519621
	1290163

	33
	519622
	1290162

	30
	519626
	1290166

	(9)

	35
	519647
	1290179

	34
	519648
	1290180

	5
	519646
	1290183

	4
	519645
	1290183

	35
	519647
	1290179

	(10)

	36
	519877
	1290492

	37
	519876
	1290493

	38
	519874
	1290488

	41
	519875
	1290487

	36
	519877
	1290492

	[image: PkzoThemeRendered04588947]

	[bookmark: Чертёж_земельных_участков_и_их_частей]Система координат: МСК-02, зона 1
Масштаб 1:5528

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

image4.png

image5.emf

image1.jpeg

image2.emf
:ЗУ1(1)

:ЗУ1(2)

:ЗУ1(3)

:ЗУ1(7)

:ЗУ1(8)

:ЗУ1(9)

:12

:122

:123

:124

:125

image3.emf